
Městský obvod – statutární město Pardubice V 

Češkova 22, 530 02 Pardubice 

 

     

 

 

Zápis z jednání Místní komise Višňovka ze dne 17. 12.  2019 

 
Přítomni: Ing. Baťa, Mgr. Kaufmann, F. Šťastný, M. Francová, V. Mlejnek 

Omluveni: J. Růžičková 

Nepřítomni: J. Veselý 

 

Program jednání: 

 

1. Podněty 

2. Závěr 

 

1.  Byly předneseny podněty na opravy a úpravy komunikací a přilehlých míst v obvodě. 

     Jednalo se o následující: 

a)  byl vznesen dotaz na žluté vodorovné značení zakazující stání, a to v ul. Železničního    

pluku u č. p. 1983, 1971, 1964 a 2046. Z jakého důvodu je značení – dopravní značení není 

v kompetenci úřadu, 

b)  komise doporučuje na Benešově nám., v černé budce, hned vedle tržních míst, kde jsou 

kontejnery na plasty a papír, umístit zelenou popelnici (ne kontejner) na sklo, tato tam 

chybí a musí se jít až k samoobsluze v ul. Železničního pluku – požadavek bude předán na 

MmP, odbor životního prostředí, 

c)  u výjezdu z ul. K Blahobytu do ul. S. K. Neumanna, po pravé straně, je zvednutá dlažba     

od kořenů stromu. Hrozí nebezpečí úrazu, a to zvláště v nočních hodinách, kdy je špatná      

viditelnost. Komise navrhuje zvýraznit barvou toto místo – prověří OIS, 

d) od polikliniky Vektor směrem k podchodu, je po levé straně, před oploceným pozemkem,     

velký nepořádek, je potřeba uklidit - zajistí pracovní četa. 

       

2. Další schůze MK Višňovka se uskuteční dne 21. 1. 2020. v 15.30 h. na ÚMO Pardubice V. 

 

Zapsala: Růžičková R. 

Ověřil: Mgr. Kaufmann 

 

 

 

 

Komise přeje všem obyvatelům Višňovky 

krásné vánoční svátky,  

bohatého Ježíška a hodně zdraví a štěstí 

v roce 2020. 

 



Městský obvod – statutární město Pardubice V 

Češkova 22, 530 02 Pardubice 

 

 


